
 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Pozvánka na schůzi 

Svolávám 22. schůzi Rady Plzeňského kraje  
na 22.11.2021 od 14.30 hod.  
do zasedací místnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje  
č. dv. 174/1. patro, Škroupova 18, Plzeň 
 
 
Program: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Uzavření smluv o prodeji reklamního času, o výrobě reklamních spotů a 
poskytnutí licence - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

2. Dotace na spolufinancování projektu Kraje pro bezpečný internet 2021/2022 - 
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

3. Účelová dotace na rozšíření kamerového systému „Klidné příhraničí“ - doc. 
PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

4. Projednání pokynu k postupu při realizaci zrušení příspěvkové organizace 
Nemocnice Domažlice a schválení odejmutí dlouhodobého majetku z 
hospodaření  - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

5. Závěrečné vyúčtování služeb obecného hospodářského zájmu za rok 2020 - 
Mulačova nemocnice s.r.o. - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

6. Aktualizace metodického pokynu Rady Plzeňského kraje k výpočtu výše 
vyrovnávací platby za poskytování zdravotních služeb jako SOHZ - doc. 
PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

7. Služby obecného hospodářského zájmu (SOHZ) poskytované nemocnicemi - 
předběžné výše vyrovnávacích plateb v roce 2022 - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   
 

 

8. Dotace schválené jmenovitě v rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2022 v 
rozpočtové oblasti Zdravotnictví - souhlas s uzavřením smluv - doc. PaedDr. 
Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

9. Poskytnutí individuální dotace žadateli městu Tachov - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   
 

 

10. Kalmetizace-uzavření smluv a podpis smluv 2022 - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   



 
 

2 
 

 
 

11. Vyřazení movitého majetku (1 ks Elektrický konvektomat) - Dětský domov 
Trnová, příspěvková organizace - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

12. Odměny ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví - doc. PaedDr. 
Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

13. Prodloužení termínu pro závěrečné vyhodnocení akce - Program stabilizace a 
obnovy venkova Plzeňského kraje 2016 a 2017 - Ing. Josef Bernard   
 

 

14. Program rozvoje Plzeňského kraje 2022+ - schválení pořízení - Ing. Josef 
Bernard   
 

 

15. Vyhlášení veřejné zakázky „Plán pro zvládání sucha a nedostatku vody v PK“ - 
Ing. Josef Bernard   
 

 

16. Uzavření vícestranné smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Analýza rizik 
možných zdrojů znečištění – vodárenský zdroj Úhlava“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

17. Uzavření dodatků v rámci dotačního titulu „ZÁSOBNÍK - Pořízení ekologického 
vytápění v domácnostech III“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

18. Uzavření veřejnoprávních smluv a dodatků v rámci dotačního titulu „Pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech III“ a dotačního titulu „ZÁSOBNÍK - 
Pořízení ekologického vytápění v domácnostech III/2“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

19. Uzavření kupní smlouvy na sazenice stromů pro výsadbu v obcích Plzeňského 
kraje - Ing. Josef Bernard   
 

 

20. Uzavření smluv potřebných k zajištění managementu v přírodní rezervaci 
Janovský mokřad - Ing. Josef Bernard   
 

 

21. Poskytnutí individuálních dotací v oblasti vodohospodářské infrastruktury a 
uzavření veřejnoprávních smluv - Ing. Josef Bernard   
 

 

22. Prodloužení termínů realizace projektů obcí a u obce Bukovník také termínu pro 
podání žádosti o změnu v Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského 
kraje - Ing. Josef Bernard   
 

 

23. Zřízení webových stránek k projektu „Zdravá krajina Plzeňského kraje“ - Ing. 
Josef Bernard   
 

 

24. Individuální dotace OKHE - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 



 
 

3 
 

25. Žádost o prodloužení termínu realizace projektu spolku TJ Sokol Nepomuk a 
odstoupení od podpisu smlouvy o poskytnutí dotace spolku Pionýr, z.s., 
Pionýrská skupina Starý Plzenec - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

26. Návrhy rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2022 a střednědobého výhledu 
rozpočtu Plzeňského kraje na roky 2023 a 2024 a poskytnutí návratných 
finančních výpomocí příspěvkovým organizacím zřízeným Plzeňským krajem - 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

27. Rámcová smlouva o sjednávání devizových obchodů a termínovaných vkladů - 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

28. Rozpočtové opatření č. 185 - dotace MF - UZ 98038 - kompenzační bonus, 
navýšení rozpočtové oblasti Ostatní financování - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 186 - dotace MPSV - UZ 13013 - projekt Podpora 
sociálních služeb v Plzeňském kraji 2021 - 2022, přesun z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Sociální věci - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 187 a uložení odvodu příspěvkové organizaci PK 
Nemocnici Domažlice, příspěvkové organizaci - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

31. Rozpočtové opatření č. 188 – Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Plzeňského 
kraje na rok 2021 v rozpočtové oblasti Doprava - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 189 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zastupitelé - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 190 - dotace MMR - UZ 17968, 17969 - projekt 
Mariánská Týnice - dostavba východního ambitu - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

34. Rozpočtové opatření č. 191 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Cestovní ruch - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

35. Rozpočtové opatření č. 192 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura a změna závazných ukazatelů u p. o. - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

36. Rozpočtové opatření č. 193 - přesun v rámci oblasti Životní prostředí a navýšení 
výdajů v oblasti Životní prostředí z prostředků uložených ve Fondu životního 
prostředí PK - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

37. Rozpočtové opatření č. 194 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava, změna závazných ukazatelů - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 



 
 

4 
 

38. Rozpočtové opatření č. 195 – přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

39. Rozpočtové opatření č. 196 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zdravotnictví - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

40. Rozpočtové opatření č. 197 – Přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport, navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Ing. Mgr. 
Pavel Karpíšek   
 

 

41. Rozpočtové opatření č. 198 - Přesun z rozpočtové oblasti Sociální věci a 
Majetek do oblasti Školství, tělovýchova a sport, přesun v rámci oblasti Školství, 
tělovýchova a sport a změna závazných ukazatelů u p. o. - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

42. Rozpočtové opatření č. 199 – dotace MŠMT – UZ 33063, UZ 33155, UZ 33160, 
UZ 33504 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

43. Rozpočtové opatření č. 200 – projekt Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji – přesun 
v rámci oblasti Školství, tělovýchova  sport, navýšení závazných ukazatelů a 
finančních vztahů - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

44. Rozpočtové opatření č. 201 – přesun finančních prostředků z rozpočtové oblasti 
Majetek do rozpočtové oblasti Zdravotnictví, navýšení závazného ukazatele - 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

45. Rozpočtové opatření č. 202 - dotace MF - UZ 98278 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

46. Rozpočtové opatření č. 203 - přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura a přesun v rámci oblasti 
Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

47. Rozpočtové opatření č. 204 – přesun finančních prostředků z rozpočtových 
oblastí Sociální věci a Životní prostředí do rozpočtové oblasti Zastupitelé - Ing. 
Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

48. Rozpočtové opatření č. 205 - přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Informatika - projekt Rozšíření DTM Plzeňského kraje - Ing. 
Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

49. Rozpočtové opatření č. 206 - přesun finančních prostředků v rámci oblasti 
Majetek, změna závazného ukazatele - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

50. Rozpočtové opatření č. 207 - přesun finančních prostředků z rozpočtové oblasti 
Ostatní financování do rozpočtové oblasti Majetek, změna závazného ukazatele 
- Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   



 
 

5 
 

 
 

51. Rozpočtové opatření č. 208 - dotace MŽP - UZ 15091 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

52. Prodej pozemku v k.ú. Horšov x B. – Střední odborná škola a střední odborné 
učiliště Horšovský Týn, Littrowa 122 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

53. Prodej pozemku v k.ú. Horšov x Š. – Střední odborná škola a střední odborné 
učiliště Horšovský Týn, Littrowa 122 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

54. Prodej pozemku v k. ú. Starý Kramolín formou dobrovolné dražby 
prostřednictvím REALITNÍ KANCELÁŘE PUBEC, s.r.o. - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

55. Výkup pozemku v k. ú. Malechov -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x M. L. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

56. Výkup pozemku v k. ú. Dolní Bělá -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-sever x B. J. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

57. Výkup pozemku v k. ú. Tužice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x K. K. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

58. Výkup pozemku v k. ú. Zářečí u Horažďovic -  Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Klatovy x J. P. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

59. Bezúplatný převod pozemků v k. ú. Zbiroh - Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Rokycany x město Zbiroh - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

60. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Plešnice - SÚS PK, středisko Plzeň-sever x 
ČR - Lesy ČR, s. p. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

61. Bezúplatné nabytí pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

62. Bezúplatné nabytí podílu pozemku a výkup podílů pozemku v k. ú. Mrákov – 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Domažlice x obec Mrákov, 
M. Z., J. K. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

63. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy x 
město Plánice, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Blížanovy, v k. ú. Lovčice u Klatov a v k. ú. Plánice - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

64. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy x 
obec Chanovice - bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Chanovice - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   



 
 

6 
 

 
 

65. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-sever x 
město Kožlany - bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Hodyně 
u Dřevce a k. ú. Kožlany - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

66. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy x 
město Měčín, bezúplatné nabytí pozemků a bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Měčín - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

67. Plzeňský kraj - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice x město 
Sušice, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Sušice nad 
Otavou - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

68. Pozemkové úpravy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Domažlice, k. ú. Pařezov - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

69. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Stodskou nemocnicí, a.s. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

70. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akce 
realizované nájemcem, Klatovskou nemocnicí, a.s. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

71. Schválení výsledků veřejné zakázky „Rokycanská nemocnice a.s. - parkoviště“ - 
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

72. Výroba tepla a zásobování teplem a elektřinou, revitalizace kotelny v 
Rokycanské nemocnici, a. s. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

73. Záměr výstavby nových budov Domova sociálních služeb Liblín, příspěvkové 
organizace - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

74. Smlouva o smlouvě budoucí kupní části pozemku v k. ú. Liblín – Domov 
sociálních služeb Liblín x Liblínský statek, s.r.o. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

75. Uzavření dodatku č. 1 darovací smlouvy nemovitostí U Jam 14, Plzeň – 
Základní umělecká škola Plzeň, Sokolovská 54, Plzeň – umožnění stavebních 
úprav formou demolice a výstavbou nové budovy - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

76. Změna účelu využití finančních prostředků – Dětský domov Nepomuk, 
příspěvková organizace, IČO: 49180924 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

77. Ukončení projektu zřízení a provozování turistické atrakce „Plzeňská drezína na 
trati Plzeň Chlum – Chrást“ a pokračování příprav k vybudování cyklostezky na 
bývalém železničním tělese trati Plzeň Chlum – Chrást - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 



 
 

7 
 

78. Změna usnesení Rady a Zastupitelstva Plzeňského kraje - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

79. Projekt „Pořízení učebních pomůcek COP 2022 - 2023“ - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

80. Přijetí finančního daru od Nadačního fondu Podpora technického vzdělávání v 
Plzeňském kraji - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

81. Výsledek konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Obchodní 
akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

82. Vzdání se funkce na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy, 
Plzeň, Jagellonská 14 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

83. Sloučení Základní umělecké školy, Plzeň, Jagellonská 14 se Základní 
uměleckou školou, Plzeň, Terezie Brzkové 33 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

84. Souhlas se zněním Dodatku č. 12 ke zřizovací listině Střední školy, Kralovice, 
nám. Osvobození 32 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

85. Souhlas s bezúplatným převodem drobného investičního majetku Střediska 
služeb školám, Plzeň, Částkova 78 příspěvkovým organizacím Plzeňského kraje 
- Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

86. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

87. Souhlas se spolufinancováním projektu „Sportovní hala pro žákovský fotbal – 
SK PLZEŇ 1984 - projekt zapojený do výzvy Národní sportovní agentury - Mgr. 
Rudolf Salvetr   
 

 

88. Změna v rejstříku škol a školských zařízení - ZŠ, Stříbro, Revoluční 1431 - Mgr. 
Rudolf Salvetr   
 

 

89. Změny v rejstříku škol a školských zařízení - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

90. Změny v rejstříku škol a školských zařízení u jiných zřizovatelů - Mgr. Rudolf 
Salvetr   
 

 

91. VOŠ PRIGO Plzeň, s.r.o. - stanovisko k žádosti o zápis do rejstříku škol a 
školských zařízení - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

92. Změna účelovosti použití finančních prostředků – Středisko služeb školám, 
Plzeň, Částkova 78 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 



 
 

8 
 

93. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem uzavřené se 
Základní školou a Mateřskou školou Hrádek, okres Rokycany, při realizaci 
projektu Obědy do škol v Plzeňském kraji 2021/2022 – změna účtu - Mgr. Rudolf 
Salvetr   
 

 

94. Vyřazení movitého majetku likvidací - Gymnázium a Střední odborná škola, 
Rokycany, Mládežníků 1115 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

95. Vyřazení movitého majetku likvidací -  Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

96. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 810/17 ze dne 26. června 2017 - 
Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

97. Souhlas s vyplacením návratné finanční výpomoci – projekt Vybudování 
sklářského muzea včetně bezbariérového přístupu MŠS - PhDr. Marek Ženíšek, 
Ph.D.   
 

 

98. Souhlas s vyplacením návratné finanční výpomoci – projekt Tradiční lidová 
kultura regionů Klatovy a Cham VMDHKT - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

99. Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech - souhlas s uzavřením smluv o 
výpůjčce - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

100. Posunutí termínu dokončení investiční akce „Zvonohra“ - Muzeum a galerie 
severního Plzeňska v Mariánské Týnici, p. o. - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

101. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí podpory 19 projektům 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti kultury 
připravovaným k realizaci v letech 2022 - 2023 - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

102. Souhlas s uzavřením nájemní smlouvy - Západočeské muzeum v Plzni, 
příspěvková organizace - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

103. Odměny ředitelům příspěvkových organizací Plzeňského kraje v oblasti kultury 
za rok 2021  - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

104. Rozsah základní dopravní obslužnosti v drážní dopravě v roce 2022 - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 

105. Rozsah základní dopravní obslužnosti ve veřejné linkové dopravě v roce 2022 - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 

106. Žaloby na náhradu škody způsobenou nesprávným úředním postupem 
Ministerstva financí (Z-GROUP BUS a. s., Jiří Zýka) - Ing. Pavel Čížek   
 

 



 
 

9 
 

107. Objednávka na právní služby Advokátní kanceláře Volopich, Tomšíček & spol., 
s. r. o. ve věci sporu se společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o. - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 

108. Schválení aktualizace dokumentu Tarif a tarifní zásady Integrované dopravy 
Plzeňského kraje s platností a účinností od 01. 01. 2022 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

109. Uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o akceptaci tarifu Dopravce - Ing. Pavel Čížek   
 

 

110. Uzavření Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÉHO BŘEMENE - Ing. Pavel Čížek   
 

 

111. Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů uzavírána mezi SÚS PK,  ŘSD ČR 
a  statutárním městem Plzeň při přípravě a realizaci společné stavby „I/26 Plzeň, 
okružní křižovatka Domažlická – Folmavská“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

112. Uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
linkové osobní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Plzeňského kraje pro 
vybrané linky s dopravcem PMDP a.s. pro rok 2022 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

113. Uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o spolupráci a o podmínkách 
úhrady při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Středočeským a 
Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

114. Akceptace Objednávky Karlovarského kraje, kterou je vymezen přehled linek a 
spojů pro jízdní řád 2021/22, které se Karlovarský kraj zavazuje finančně 
kompenzovat Plzeňskému kraji - Ing. Pavel Čížek   
 

 

115. Uzavření dodatku smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 
na rok 2021 mezi SFDI, SÚS PK a Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

116. Dodatek č. 38 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p. o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

117. Změna sazebníků pro náhrady za umístění inženýrských sítí do tělesa silnice 
dle směrnice SÚS PK Sm 20 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

118. Udělení plné moci vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství KÚPK 
pro projekt Zvýšení kvality dopravy v Plzeňském kraji – rozvoj systému - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 

119. Uzavření Dodatku č.1 k Veřejnoprávní smlouvě  o poskytnutí účelové dotace č. 
48312019 - Mikroregion Radnicko - Ing. Pavel Čížek   
 

 

120. Objednávka na vypracování vyhledávací studie dálkové cyklotrasy  č. 12  na 
území Plzeňského kraje - Ing. Pavel Čížek   



 
 

10 
 

 
 

121. Zrušení usnesení Rady Plzeňského kraje č. 646/21 ze dne 26.04.2021 -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

122. „Podpora sociálních služeb v rámci individuálního projektu Podpora sociálních 
služeb v Plzeňském kraji 2021 – 2022, druhé kolo - dofinancování“ - rozdělení 
dotací - Rudolf Špoták   
 

 

123. Změna členů komise pro rozdělení finančních prostředků v rámci dotačního 
programu „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, 
Plzeňský kraj“ pro rok 2022 - Rudolf Špoták   
 

 

124. „Program podpory projektů protidrogové prevence v Plzeňském kraji 2022“ - 
vyhlášení - Rudolf Špoták   
 

 

125. Koncepce prevence kriminality a protidrogové prevence Plzeňského kraje na 
léta 2022 - 2026 - Rudolf Špoták   
 

 

126. Dodatek k pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu - Spolek 
Ulice Plzeň - Rudolf Špoták   
 

 

127. Souhlas k přijetí daru Domovem Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace - Rudolf Špoták   
 

 

128. Souhlas s uzavřením smluv o účelových dotací z rozpočtu Plzeňského kraje 
odboru sociálních věcí 2022 - Rudolf Špoták   
 

 

129. Změna úhrad za stravu v organizaci Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Bystřice nad Úhlavou, příspěvková organizace - Rudolf Špoták   
 

 

130. Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace - informace o aktuální situaci - Rudolf Špoták (na stůl) 
 

 

131. Platové náležitosti - Rudolf Špoták   
 

 

132. Stanovení odměn - sociální oblast - Rudolf Špoták   
 

 

133. Nové složení Redakční rady webového portálu Plzeňský kraj - Pavel Hais   
 

 

134. Vyhlášení dotačního programu Finanční podpora datového fondu technické 
mapy v Plzeňském kraji 2022 - Pavel Hais   
 

 

135. Vyhlášení dotačního programu Finanční podpora výstavby a rozšiřování 
metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2022 - Pavel Hais   
 

 



 
 

11 
 

136. Dodatek č. 1 k dotační smlouvě s městem Klatovy č. 8/2020 – Prodloužení 
termínu realizace projektu Metropolitní síť Klatovy – VIII. etapa - Pavel Hais   
 

 

137. Stanovení odměny ředitelce Centrálního nákupu Plzeňského kraje, příspěvkové 
organizace - Pavel Hais   
 

 

138. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

139. Zahájení jednacího řízení bez uveřejnění o dodávce tepelné energie pro Krajský 
úřad Plzeňského kraje - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

140. Předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření - Škoda Roomster 
Style 4P36706 - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

141. Dotační program Podpora aktivit v rámci oblastního a lokálního destinačního 
managementu v Plzeňském kraji pro rok 2021 – změna pravidel programu a 
rastrové smlouvy - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

142. Zapojení Plzeňského kraje do činnosti Czech Convention Bureau formou 
řádného členství - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

143. Smlouva o zajištění realizace expozice Plzeňského kraje na veletrhu ITF 
Slovakiatour Bratislava 2022 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

144. Smlouvy s Českou televizí - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

145. Vytvoření a tisk turistické mapy Plzeňského kraje - JUDr. Marcela Krejsová   
 

Blok informativních zpráv: 
 

 

146. IZ - Informativní zpráva o finančním hospodaření Plzeňského kraje - aktuální 
stav - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

147. IZ – Žádost o finanční příspěvek na stavbu třídy v Mateřské škole Stráž, okres 
Tachov, příspěvkové organizaci – městys Stráž, IČO: 00260169 - Mgr. Rudolf 
Salvetr   
 

 

148. IZ - Nepřijetí neinvestiční dotace z programu/titulu „Podpora volnočasových 
aktivit dětí a mládeže v roce 2021“ - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

149. IZ - Nepřijetí neinvestičních dotací z programu/titulu „Podpora tělovýchovy a 
sportu v roce 2021“ - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

150. IZ - Zpráva o plnění usnesení Rady Plzeňského kraje za 3. čtvrtletí roku 2021 - 
Mgr. Jiří Leščinský   
 



 
 

12 
 

 

151. IZ - Nabytí majetku do vlastnictví Plzeňského kraje za III. čtvrtletí 2021 - Mgr. Jiří 
Leščinský   

 
 

152. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 
 

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. 
hejtmanka 


